尾張北部環境組合告示第４号

尾張北部環境組合ごみ処理施設整備・運営事業を実施する民間事業者の

募集及び選定に係る総合評価一般競争入札の実施について

尾張北部環境組合ごみ処理施設整備・運営事業を実施する民間事業者の募集

及び選定について、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 10

の２第１項の規定に基づき総合評価一般競争入札を執行するので、同令第 167

条の６第１項及び第 167 条の 10 の２第６項並びに尾張北部環境組合契約規則

（平成 29年規則第 14号）第７条の規定に基づき次のとおり公告する。

令和２年５月７日

尾張北部環境組合

管理者 澤 田 和 延

1 入札に付する事項

(1)事業名称

ごみ処理施設整備・運営事業

(2)事業場所

愛知県江南市中般若町北浦地内

(3)事業概要

ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書のとおり。

2 入札参加資格

  ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書 第 4章 1．2）のとおり。

3 入札に必要な書類を示す場所及び期日

(1)場所

尾張北部環境組合ホームページ（http://www.owarihokubu.jp/）

(2)期日

令和 2年 5月 7日（木）から

4 入札参加資格審査書類提出期限

(1)提出期限

令和 2年 6月 8日（月）（必着）

(2)提出方法

郵送による。

(3)提出書類

ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書 第 6章 1．4）のとおり。

5 入札書及び事業提案書の受付

(1)提出期限

令和 2年 10月 16日（金）午後 5時

(2)提出方法

持参による。

(3)提出書類

ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書 第 6章 1．7）のとおり。

6 入札・開札

入札・開札の概要は以下のとおり。

(1)入札書提出期限

令和 2年 10月 16日（金）午後 5時

(2)開札日時及び場所

令和 2年 12月中旬（予定）、本組合が指定する場所

7 落札者の決定方法

非価格要素点と価格要素点から総合評価方式により優秀提案を選定する。詳

細は、ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書及び落札者決定基準書のとお

り。

8 予定価格（上限額） ※消費税及び地方消費税を含む。

42,900,000,000円

9 最低制限価格及び調査基準価格

適用なし

10 入札保証金及び契約保証金等

入札保証金及び契約保証金等の概要は以下のとおり。

(1)入札保証金

免除

(2)契約保証金等

ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書 第 6章 3．4）②のとおり。

11 対価の支払方法

対価の支払方法は、ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書添付資料-6 対

価の支払方法についてのとおり。

12 入札の無効

次のいずれかに該当する入札は無効とする。詳細は、ごみ処理施設整備・運

営事業入札説明書 第 6章 1．8）⑦のとおり。

(1)入札説明書に規定する入札参加資格のない者が行った入札

(2)資格審査申請書に記載された応募者以外の者が行った入札

(3)談合その他不正行為があったと認められる入札

(4)応募者の記名並びに応募者の代理人の署名及び押印を欠く入札又は入札

事項を明示しない入札

(5)事業提案書等に虚偽の記載をした者が行った入札

(6)同一事項に対し２通以上の書類提出がなされた入札

(7)入札の金額の表示を改ざんし、又は訂正した入札

(8)その他入札説明書等において示した入札条件に違反した入札

13 契約の成立

ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書 第 6章 3．2）のとおり。

14 その他

ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書のとおり。

15 担当部署（問合せ先）

尾張北部環境組合 総務課 計画・事業グループ

〒483-8221 愛知県江南市赤童子町大堀 90番地（江南市役所内）

TEL   ０５８７-５４-１１８８

FAX   ０５８７-５４-１２１２

電子メールアドレス  kumiai@owarihokubu.jp

ホームページアドレス http://www.owarihokubu.jp/